
POSTANOWIENIE NR 37/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LEGNICY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Gaworzyce do stanu 
faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez 
gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 
Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje: 

  

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Gaworzyce, 
ustalony uchwałą Nr XXX/242/2018 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 27 lutego 2018 r.  w sprawie 
podziału Gminy Gaworzyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 1214 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa 
załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Gaworzyce, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Gaworzyce, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od 
daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Legnicy. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 
skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Legnicy. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Legnicy i w sposób zwyczajowo przyjęty na 
obszarze Gminy Gaworzyce. 

  

  
 Komisarz Wyborczy w Legnicy 

 
Artur Waluk 

 

Id: 2FD5D13E-15CB-45D0-9260-B6D3A0F46A49. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 37/2023 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Gaworzyce na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych w 
okręgu 

1 Sołectwo Gaworzyce: ul. Dworcowa nr 184 - 185D, 201A - 203C, 
Kwiatowa, Mechaniczna, Parkowa, Szprotawska 1 

2 

Sołectwo Gaworzyce: ul. Bankowa nr 79 - 307, Chabrowa, Cicha, 
Dworcowa nr 95A - 97, nr 191 - 200A, nr 205 – 221, Kasztanowa, 
Kolejowa, Krótka nr 186 - 187, nr 188 - 189, Szkolna nr 186A - 
256, nr 263 - 271, nr 274 - 275, nr 291A - 291D, nr 292, nr 294 - 
295 

1 

3 
Sołectwo Gaworzyce: ul. Główna nr 10 - 12A, nr 116 - 117, nr 
370, Kresowa nr 29 - 30, nr 104 - 141, Łąkowa, Polna, Sąsiedzka, 
Słoneczna, Spokojna, Stawna 

1 

4 Sołectwo Gaworzyce: ul. Główna nr 1 - 9, Kresowa nr 98 - 102, nr 
141A - 152A, Okrężna nr 80 - 94, Pocztowa, Poprzeczna 1 

5 Sołectwo Gaworzyce: ul. Głogowska, Lipowa, Szkolna nr 38 - 
52A, nr 280 - 282, nr 290 1 

6 
Sołectwo Gaworzyce: ul. Bankowa nr 76 - 78, Główna nr 13B - 65, 
nr 77D, Krótka nr 187A, Okrężna nr 66 - 74, Sportowa, Szkolna 
58A, nr 258 - 260 

1 

7 Sołectwo Koźlice: Nr wszystkie : nr 2 - 27, nr 62 - 66A, nr 76 - 79, 
nr 80 - 81, nr 71 - 75 (nieparzyste) 1 

8 Sołectwo Dzików, Sołectwo Koźlice : nr wszystkie nr : nr 28 - 60, 
nr 67 - 70, nr pojedyncze : nr 72, nr 74 1 

9 

Kłobuczyn: nr 18 - 24 (parzyste), nr 28 - 42 (parzyste), nr 50 - 50A 
(parzyste), nr 60 - 72 (parzyste), nr 78 - 84 (parzyste), nr 108 - 118 
(parzyste), nr wszystkie: nr 102 - 105, nr 119 - 149, nr 151 - 158, 
nr pojedyncze: nr 23, nr 46, nr 54, nr 88, nr 88A 

1 

10 

Sołectwo Kłobuczyn: nr wszystkie nr: nr 1 - 17A, nr pojedyncze: 
nr 21, nr 48, nr 52, nr 56, nr 58, nr 82A, nr 86, nr 106 - 107, nr 
109, nr 174, nr 25 - 27A (nieparzyste), nr 33 - 101 (nieparzyste), nr 
74 - 76 (parzyste), nr 90 - 100 (parzyste) 

1 

11 Sołectwo Gostyń, Sołectwo Mieszków 1 
12 Sołectwo Dalków 1 

13 Sołectwo Grabik, Sołectwo Korytów, Sołectwo Śrem, Sołectwo 
Witanowice, Sołectwo Kurów Wielki 1 

14 Sołectwo Wierzchowice: nr 1 - 22, nr 24 - 32, nr 40 - 45 1 
15 Sołectwo Wierzchowice: nr 23, nr 34A - 38C 1 

 

Id: 2FD5D13E-15CB-45D0-9260-B6D3A0F46A49. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

